
Ceník

      

1 lůžkový pokoj

2 lůžkový pokoj

  

900,- /noc

1290,- /noc

  
    3 lůžkový pokoj   1590,-/noc   
    4 lůžkový pokoj   1890,-/noc   
      
  
      V ceně je zahrnutý pobyt v pokoji s koupelnou, vybavenou kuchyňkou, TV, Wifi,
parkování, půjčení loďky. Upozorňujeme, že pokoje jsou vhodné pro 2osoby, ubytování
více osob, v jednom pokoji, je na úkor pohodlí !!! 
  Dítě do 2let ZDARMA(bez nároku na lůžko)  Uvedené ceny jsou za noc při ubytování
min. na 7nocí (so-so). Kratší pobyty (v sezóně pouze výjimečně) možno poptat na emailu
nebo tel.
  UBYTOVÁNÍ S PEJSKEM NENÍ MOŽNÉ.  
    Nástup na ubytování  je možný v den příjezdu od 14 – 15 hod. Mimo uvedenou hodinu
možný pozdější čas však předem po telefonické domluvě tel.č.774 742 475.
Vyklizení pokoje v den odjezdu do 9 hod.  Provoz penzionu od 15.6.-9.9. Ostatní mimosezonní
termíny pouze pro větší skupiny.   Jsme schopni v
našem penzionu zajistit CATERING např. pro firemní akce, narozeninové oslavy. Kapacita do
30-ti osob.   Podle
zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen
zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online, v případě technického výpadku pak nejpozději
do 48 hodin.
 
Storno poplatky
        31 a více dní před příjezdem  0%   
    30-15 dní před příjezdem  70%   
    14-8 dní před příjezdem  90%   
    7-0 dní před příjezdem   100%   
    
  

 1 / 2

rezervace


Ceník

  
        

 

      

 2 / 2


